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19.29 Importations au Canada en provenance de tous les pays, des États-Unis et de la Communauté 
économique européene (CEE)', par section et par produit, 1977 et 1978 (en milliers de dollars) 
(fin) 

Section et produit Tous les pays 

\9ir 1978 1977'-

PRODUITS FINALS NON COMESTIBLES (fin) 

Matériel téléphonique et télégraphique 
Téléviseurs, radios et phonographes 
Tubes électroniques et semi-conducteurs 
Autre matériel de télécommunication et 

matériel connexe 
Autres matériels et outillages 
Appareils de climatisation et de réfrigération 
Accessoires d'éclairage électrique et 

lampes portatives 
Matériel de commutation et de protection 
Matériel de commande industrielle 
Autre matériel de distribution d'éclairage 

électrique 
Matériel électrique auxiliaire pour moteurs 
Instruments â mesurer les propriétés 

électriques 
Instruments de mesure et instruments de 

contrôle divers 
Matériel médical et matériel connexe 
Matériel de navigation 
Autre matériel de mesure et de laboratoire 
Matériel de sécurité et d'assainissement 
Matériel pour l'industrie des services 
Meubles et accessoires 
Outils â main et articles de coutellerie 
Ordinateurs 
Autres machines et matériel de bureau 
Matériels et outillages divers 
Articles personnels et ménagers 
Vêtements de dessus, sauf vêtements tricotés 
Vêtements de dessus, tricotés 
Autres vêtements et accessoires vestimentaires 
Chaussures 
Montres, horloges, bijouterie et argenterie 
Articles de sport et de divertissement 
Jeux, jouets et véhicules pour enfants 
Ameublements de maison 
Ustensiles de cuisine, coutellerie et articles 

de table 
Autres articles personnels et ménagers 
Produits finals divers 
Médicaments et produits pharmaceutiques 
Fournitures médicales, ophtalmiques et 

orthopédiques 
Journaux, revues et périodiques 
Livres et brochures 
Autres imprimés 
Papiers et fournitures de bureau 
Films et plaques vierges pour photographie 
Autres produits de photographie 
Conteneurs et fermetures 
Autres produits finals non comestibles 
TRANSACTIONS COMMERCIALES SPÉCIALES 
Total, importations 

112,370 
374,397 
112,340 

652,782 
3,402.661 
202,244 

111,079 
114,624 
56,787 

151,427 
155,627 

68,373 

110,887 
114,639 
17,718 

299,091 
95,124 
78,045 

214,252 
237,849 
562,074 
235,552 
577,268 

1.948.877 
llb,39b 
231,648 
163,075 
231,422 
172,018 
161,317 
124,388 
154,687 

188,468 
245,458 

2.188,603 
220,255 

192,800 
160,515 
247,455 
148,698 
106,587 
147,364 
340,437 
159,114 
465,378 

114,382 
454,299 
164,570 

779,632 
4.248100 
237,168 

130,514 
114,319 
65,443 

204,287 
230,132 

90,666 

143,375 
135,696 
28,353 

355,345 
127,192 
104,378 
243,249 
284,257 
852,664 
221,981 
679,084 

2.191,763 
290,092 
248,835 
195,464 
255,028 
196,456 
176,993 
144,576 
154,474 

222,520 
307,326 

2.599.957 
138,387 

241,382 
220,399 
284,542 
160,216 
134,525 
178,283 
440,063 
188,302 
613,857 

98,765 
133,128 
91,102 

381,681 
2.777.401 
173,196 

88,945 
46,206 
51,168 

121,301 
143,152 

57,673 

99,814 
100,513 
16,032 

241,282 
84,025 
69,219 
149,924 
170,549 
530,956 
149,796 
483,650 
595.804 
32,922 
17,462 
45,935 
20,209 
55,670 
78,531 
51,111 
87,026 

70,877 
129,395 

1.531.297 
102,019 

138,700 
146,601 
193,870 
125,693 
79,091 
89,294 

223,646 
144,129 
288,255 

100,122 
215,715 
140,384 

463,001 
3.426.609 
193,258 

103,827 
53,398 
59,623 

149,570 
217,514 

77,433 

128,960 
116,470 
26,635 

281,923 
106,495 
93,351 
164,223 
194,690 
778,583 
122,003 
559,652 
654.310 
22,214 
17,184 
60,971 
18,248 
57,805 
92,601 
69,079 
83,608 

76,488 
156,111 

1.801.992 
82,472 

170,692 
198,168 
216,672 
135,492 
94,751 
116,490 
285,290 
167,055 
334,910 

6,234 
6,707 
8,583 

45,963 
322,971 
15,131 

9,459 
43,734 
3,289 

15,254 
7,440 

7,370 

6,770 
8,812 
1,056 

33,460 
7,304 
6,531 

35,409 
28,382 
20,932 
36,823 
35,814 

404.181 
39,878 
34,082 
26,633 
86,678 
40,223 
22,898 
12,438 
23,730 

62,523 
55,099 

326.253 
53,939 

34,825 
12,915 
48,927 
13,414 
16,434 
36,845 
25,662 
9,126 
74,167 

3,502 
6,792 
12,972 

55,998 
408.677 
26,431 

10,388 
38,831 
3,607 

26,269 
8,160 

9,443 

9,656 
11,204 
1,457 

42,195 
9,737 
7,545 

41,118 
35,588 
39,891 
36,283 
50,873 

441,284 
42,266 
29,399 
25,608 
90,846 
42,716 
24,535 
14,688 
21,927 

80,224 
69,075 

447,837 
37,529 

46,122 
21,032 
61,813 
15,500 
24,415 
36,111 
31,404 
13,422 

160,489 

421,221 389,615 273,199 243,429 

42,332,269 49,937,673 29,814,933 35,246,284 

70,763 64,250 

3,639,890 4,635,820 

Dans ce tableau, un tiret indique qu'il n'y a pas eu de commerce ou que la valeur était inférieure à $500. 
'Y compris le Royaume-Uni. 

19.30 Exportations canadiennes vers tous les pays, les États-Unis et la Communauté économique 
européenne (CEE), par section et par produit, 1977 et 1978 (en milliers de dollars) 

Section et produit Tous les pays 

1977' 1977' 1978 1977' 

ANIMAUX VIVANTS 

DENRÉES ALIMENTAIRES, ALIMENTS POUR 
ANIMAUX, BOISSONS ET TABACS 

Viandes, fraîches, réfrigérées ou congelées 
Autres viandes et préparations de viandes 
Poisson, entier ou habillé, frais ou congelé 
Poisson, filets et blocs, frais ou congelé 
Poisson, en conserve, sauf en boîte 
Poisson en boîte 
Mollusques et crustacés 
Produits laitiers, œufs et miel 
Orge 
Blé 

151,258 131,194 177,247 4,319 7,145 

4,456,298 

208,617 
14,857 

158,723 
245,520 
65,052 
71,369 

250,557 
112,530 
312,347 

1,881,546 

5,087,259 

291,757 
19,950 

241,329 
323,151 
93,959 
71,432 

372,423 
114,766 
384,243 

1,912,830 

1,128,881 

73,132 
7,977 

61,828 
206,373 
26,166 
10,126 

106,220 
14,879 
25,797 
4,230 

1,320,296 

111,711 
9,054 
71,649 

269,785 
39,970 
10,578 

150,407 
17,317 
15,604 

123 

876,584 

21,552 
288 

54,699 
37,052 
7,201 

39,454 
25,000 
10,481 

103,691 
372,157 

917,821 

28,622 
328 

77,507 
45,626 
14,713 
39,122 
41,709 
15,146 
81,283 

359,170 


